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Aubrey Organics (USA);

Beroliger og pleier huden før barberingen, med kun naturlige ingredienser.  

Aubrey Organics har utviklet egne produkter for menn: Men’s Stock Shave Systems, som tar
hensyn til at ansiktshuden utsettes for barbering og som derfor trenger ekstra pleie.
Barberproduktene kommer i to forskjellige duftserier: City Rhythms og North Woods. Begge
seriene er laget for moderne menn, som ønsker å bruke milde og hudvennlige ansiktsprodukter
uten syntetiske tilsetninger. Alle produktene inneholder 100% naturlige ingredienser.

Mannens hud er fra naturens side noe tykkere enn kvinnens. Derfor er mannens hud i
utgangspunktet mer motstandsdyktig. Allikevel blir alle hudtyper daglig utsatt for ulike
påvirkninger, både fra luftforurensning og dessuten årtidenes skiftende værtyper, med både vind,
kulde og sol. Også klimaanlegg på kontor og i bil bidrar til uttørking av mannens ansiktshud. 

North Woods er serien for deg som vil ha en frisk og sporty, klassisk duft av skogens bartrær.   

 North Woods Barberkrem (North Woods Shave Cream) beroliger og pleier huden og beskytter
den mot irritasjon fra barberingen. Denne barberkremen hjelper høvelen eller barbermaskinen din
til å gli smidig over huden, med økologisk avokado- og hvetekimolje. Dette gir deg en tett og
behagelig barbering. Barberkremen virker både avkjølende og stimulerende, med kamfer, mentol
og eukalyptus.

 Innhold:   

INCI: Aqua (vann), alcohol denat. 38b, lavender (plantebasert alkohol), cetyl alcohol (kokosfett
alkohol), Hamamelis virginiana extract (trollhasselekstrakt), sodium palmate (palmesåpe), sodium
cocoate (kokosnøttsåpe), Eucalyptus globulus leaf oil (eukalyptusolje), Cinnamomum camphora
bark oil (kamferolje), glycerin, menthol, Persea gratissima (avokado-olje), Triticum vulgare germ
oil (hvetekimolje), Pinus sylvestris (furunål-olje), panthenol (vitamin B5), Panax ginseng extract
(ginsengekstrakt), Rosmarinus officinalis leaf oil (rosmarinolje), Salvia officinalis leaf oil
(salvieolje), Aloe barbadensis leaf juice (ren aloe vera gele), Citrus grandis seed extract
(grapefruktkjerne-ekstrakt), tocopheryl acetate (vitamin E), ascorbic acid (vitamin C), glycine soja
oil (sojaolje), Daucus carota sativa root extract (gulrotekstrakt), betacarotene.

 Bruksveiledning:

   Legg på et tynt lag krem og masser det lett inn i huden som skal barberes.
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Aubrey Organics ble grunnlagt av Aubrey Hampton i 1967 i New York City, USA. Han var den
første i verden som utviklet hud- og hårpleieprodukter med kokosfettsyrer som basis, han var
også den første som tok i bruk jojobaolje, nattlysolje, villroseolje (Rosa mosqueta) og grønn te-
ekstrakt i sine naturlige produkter. Siden starten har han utviklet over 200 hårpleie-, hudpleie- og
sminkeprodukter. Alle produktene blir fortsatt framstilt av kun de ypperste av naturens egne
råvarer, fra økologiske planter, urter og naturlige vitaminer – uten bruk av syntetiske
konserveringsmidler, uten parabener, uten mineraloljer, uten kunstig farge eller kunstig aroma av
noe slag. Aubrey Hampton har formulert sitt eget, naturlige konserveringsmiddel, som består av
grapefruktkjerneekstrakt beriket med vitamin A, C og E. Produktene blir selvsagt ikke testet på
dyr. 

   Fytokjemikeren og urtespesialisten Aubrey Hampton ble utnevnt til økologisk professor i 1994.
Han fortsetter med å utvikle stadig flere nye og spennende produkter. 

   Aubrey Organics blander alle produktene sine for hånd, i små partier av gangen, for å sikre at
kvaliteten skal bli så god som mulig. Kvalitetskontrollen blir også foretatt av mennesker – ikke av
maskiner. 

   Miljøbevisstheten hos Aubrey Organics er også høy – med både skånsom produksjon av
innholdet, resirkulerbar emballasje og til og med miljøvennlig skrift på produktene (laget av soya). 

 Aubrey Organics-produktene er anerkjente både for sin høye kvalitet og for sine gunstige priser.
De er til salgs i stort sett alle helsekostbutikker i både USA og Canada, dessuten eksporteres
produktene til flere land i Sør-Amerika, Asia og Europa. Nå er de endelig også kommet hit til
Norge.   
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